

Объявление о запросе ценовых предложений

пос.Макат

"25" февраль 2021 года

О проведении закупа способом ценовых предложений (в соответствии с главой 9)

Постановления Правительство РК №1729 от 30.10.2009г

1. Настоящее объявление по закупу лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических,

2. Место поставки товаров: Атырауская область, Макатский район, пос.Макат, 42-участок, дом 27

3. Срок и условия поставки: В течение 2021 года по первой заявке Заказчика

Перечень закупаемых лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических)

№	Наименование	ед. изм	кол-во	цена	общая стоимость
1	U5/0-L50-N15-C3/8-RO-CATP	уп	3	3300	9900
2	U4/0-L50-N15-C3/8-RO-CATP	уп	3	3300	9900
3	U3/0-L50-N15-C3/8-RO-CATP	уп	3	3300	9900
4	U3/0-L50-N25-C3/8RO CATR	уп	3	3300	9900
5	U2/0-L50-N25-C3/8-RO-CATR	уп	5	6 000	30000
6	U0-L50-N25-C3/8-RO-CATP	уп	3	6 000	18000
7	U0-L50-N35-C3/8-RO-CATP	уп	5	6 000	30000
8	U2-L50-N35-C3/8-RO-CATP	уп	5	6 000	30000
9	U0-L50-N35-C3/8-RO-CATP	уп	3	6 000	18000
10	U1-L50-N45-C3/8-RO-CATP	уп	3	6 000	18000
11	U2-L50-N45-C3/8-RO-CATP	уп	3	6 000	18000
12	U3-L50-N45-C3/8-RO-CATP	уп	5	6 000	30000
13	U4-L50-N45-C3/8-RO-CATP	уп	5	6 000	30000
14	U2/0-L50-N20-C1/2-KO-CATP	уп	5	6 000	30000
15	U0-L50-N30-C1/2-KO-CATP	уп	5	6 000	30000
16	U0-L50-N35-C3/8-KO-CATP	уп	5	6 000	30000
17	U1-L50-N35-C3/8-KO-CATP	уп	5	6 000	30000
18	Канюля внутривенный с катетером (Вазофиксы) №18	шт	50	250	12500
19	Канюля внутривенный с катетером(Вазофиксы) №16	шт	200	250	50000
20	Канюля внутривенный с катетером(Вазофиксы) №20	шт	50	100	5000
21	Канюля внутривенный с катетером(Вазофиксы) №14	шт	100	250	25000
22	Канюля внутривенный с катетером(Вазофиксы) №23	шт	10	250	2500
23	БИ-тест для определения беременности	шт	500	90	45000
24	экспресс-измеритель концентрации глюкозы в крови портативный	шт	3	11500	34500
25	шприц туберкулиновый	шт	0	46	0
26	шприц инсулиновый	шт		50	0
27	Шприц Жанэ 100 мл стеклянный	шт	2	32605	65210
28	браслет новорожденный сини	шт	200	65	13000
29	браслет новорожденный розовый	шт	200	65	13000
30	лейкопластырь 2x300 ткан	шт	400	298	119200
31	лейкопластырь бактерицидный 2,5x7,2см	шт	200	40	8000
32	Емкость контейнер из картона КБУ на 2,5 для сбора мед отходов	шт	300	450	135000
33	контейнер для сбора биоматериала 100мл	шт	500	86	43000
34	клеенка подкладная 1538/200/30/34 оранжевая	метр	100	1100	110000
35	набор для сбора крови КДЛ	шт	1		0
36	тонометр фонендоскоп прибор Microlife BP AG1-30	шт	60	7850	471000
37	контейнер термоизоляционный с автоматическим поддержанием темп -ры инфузионных рр на 6 фл	шт	6	237500	1425000
38	синопласт первичная повязка 19*72мм №10шт	уп	50	260	13000
39	повязка SILKOFIXA IV pad для фиксации катетеров на не тканой основе 8,25x25см	уп	200	675	135000
40	повязка SILKOFIXA IV pad для фиксации катетеров на нетканой основе 8,5 x 6см	уп	200	245	49000
41	после операционный повязка на не тканой основе 25x25см	шт	200	785	157000
42	пакет для стерелизации инструментов большие 130x25	уп	20	7235	144700
43	пакет для стерелизации инструментов большие 100x250	уп	20	4300	86000
44	синопласт первичная повязка 19*72мм №10шт	уп	40	260	10400
45	термометр мед стеклянный ртутный	шт	300	1370	411000
46	маска для мешок Амбу новорожденный	шт	1	1665	1665

47	мочеприемник полимерный Утка универсальный с насадкой 1500,0	шт	3	2885	8655
48	набор для промывание желудка	шт	10	38 500	385000
49	набор ожоговый	шт	10	38 500	385000
50	трубка эндотрахеальная р 3,0	шт	5	415	2075
51	трубка эндотрахеальная р 2,0	шт	5	415	2075
52	трубка эндотрахеальная р 2,5	шт	5	415	2075
53	трубка эндотрахеальная р 3,5	шт	5	415	2075
54	трубка эндотрахеальная р 4,0	шт	5	415	2075
55	катетер детск питательный разм СН №6 50см	шт	10	140	1400
56	катетер фoley №20	шт	150	440	66000
57	водуховод стерильный взр	шт	50	305	15250
58	водуховод стерильный мягкий подр и детский	шт	15	305	4575
59	канюля назальная для взр с прямым зубцами шланг 1,8м	шт	500	10	5000
60	канюля назальная для новорожд	шт	50	10	500
61	жгут кровоостанов венозный полимернолатексный с зажимным устройством ЖИ 01 Еламед	шт	10	3710	37100
62	жгут кровоостановестегаивающий автоматический	шт	10	995	9950
63	зонд прозрачный нозогастральный дл 125см №18	шт	20	230	4600
64	зонд прозрачный нозогастральный дл 125см №16	шт	20	230	4600
65	жгут кровоостанов резиновый типа Эсмерха	шт	10	2500	25000
66	бинт не стирильный	шт	1000	135	135000
67	бинт стирильный 7x14	шт	2000	155	310000
68	вата 50,0	уп	1000	270	270000
69	емкость контейнер для хранения термометров ЕХТ	шт	20	3440	68800
70	гинекологический подъемник	шт	20	9175	183500
71	ложкообразное зеркало гинекологическое	шт	20	3490	69800
72	кюретка для удаление инородных тел пб Воячеку дл 143см	шт	5	8500	42500
73	ножницы изогнутые тупоконечные вертикал 150мм	шт	20	2765	55300
74	пинцет ушныештыковидный длиной 140мм шириной 1,5мм	шт	2	2925	5850
75	пинцет ушные горизонтально изогнутые длиноц 105мм шириной 1,5мм	шт	2	2925	5850
76	пленочная прозрачная наклейка 3Мтм Tegaderm тм 4,4x4,4 см 100шт/уп ,4уп/кор	шт	100	210	21000
77	подушка кислородная 25л	шт	10	30	300
78	роторасширительвинтовой	шт	10	14185	141850
79	языко держатель	шт	10	8770	87700
80	скальпель брюшистый одноразовый	шт	50	2950	147500
81	шино воротник шанса БН 6-53-10-2	шт	3		0
82	шино воротник шанса БН 6-53-12-2	шт	3		0
83	шино воротник шанса БН 6-53-8-2	шт	3		0
84	Шипцы пулевые для оттягивания шейки матки 250мм	шт	5	5180	25900
85	мочевые катетеры железные женские	шт	15	3500	52500
86	Эктрактор для удаления ВМС прямой	шт	6	3220	19320
87	индикатор для контроля стерилизации Стеритест 132 опр 1000внутрен	уп	5	14580	72900
88	индикатор для контроля стерилизации Стеритест 180 опр 1000внутрен	уп	5	10300	51500
89	индикатор для контроля стерилизации Стерконт 132 опр 1000внутрен	шт	10		0
90	индикатор для контроля стерилизации Стерконт 180 опр 1000внутрен	шт	5		0
91	пакет для сбора мед отходов 800-900классВ	шт	2000	70	140000
92	пакет для сбора мед отходов 800-900классБ	шт	100	70	7000
93	пакет стерилизации инструментов большие 200x800	уп	10	8410	84100
94	пакет для стерилизации инструментов 300x400	уп	10	13900	139000
95	пакет для стерилизации инструментов 75x150	уп	20	3700	74000
96	пакет комбинированные самоклеющиеся Стерит для стерилизации Винар 90x140	уп	1	4300	4300
97	пакеты комбинированные самоклеющиеся Стерит для стерилизации Винар 15x200	уп	1	5885	5885
98	пакет комбинированные самоклеющиеся Стерит для стерилизации Винар 200x350	уп	1	12110	12110

99	пакет для стерилизации инструментов большие 115x200	уп	20	5300	106000
100	линетка Сали	шт	50	2600	130000
101	линетка СОЭ	шт	300	180	54000
102	плевательница для мокроты	шт	500	30	15000
103	парафин	кг	50	5500	275000

В случае предоставления одинаковых ценовых предложений или непредоставления ценовых предложений, закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся.

Каждый потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений предоставляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленное заказчиком или организатором закупок, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг.

В случае несоответствия победителя квалификационным требованиям, закуп способом ценовых предложений признается несостоявшимся.

Ценовое предложение поставщики должны предоставить в срок до 18-00 часов 04 марта 2021 года по адресу: Атырауская область, Магатский район, пос.Магат, 42-участок, дом 27

Время вскрытия конвертов: в 10-00 часов 05 марта 2021 года по адресу: Атырауская область, Магатский район, пос.Магат, 42-участок, дом 27